
 
 

 

 
 
 

                                           Marki, dnia 06.03.2020 r.  
 

Zamawiający: 
 
Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony Ptaków 
ul. Odrowąża 24, Marki k. Warszawy 
 

 
W związku z otrzymaniem pytań w dniu 6 marca 2020 r. poniżej przedstawiamy treść pytań 

wraz z odpowiedziami: 
 

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści zmiany wymagań w zakresie posiadanej wiedzy i 
doświadczenia (dział VI pt 5. warunek II) polegające na wydłużeniu okresu realizacji usług 
do 5 lat?  

Odpowiedź OTOP: Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzania zmiany w części VI 
Zapytania Ofertowego „Warunki udziału w postępowaniu” pkt. 5, Warunek II: posiadanie 
wiedzy i doświadczenia”, polegającej na wydłużeniu okresu, w trakcie którego wykonano 
dokumentację projektową dla obiektów hydrotechnicznych, do 5 lat. W związku z 
powyższym zmianie uległa treść Zapytania Ofertowego dotycząca Warunku II oraz 
przedłużony został termin składania ofert do 11 marca 2020 r.  

 

Pytanie nr 2. Prosimy o doprecyzowanie wymagań zapisanych w dziale VI pt 5. warunek II 
odnośnie wymiarowania 2D. Czy Zamawiający dopuści ustalenie odrębnego dodatkowego 
kryterium w zakresie modelowania 2D w dostosowaniu do warunków przetargu tj.: 
wykonanie co najmniej jednej dokumentacji (ekspertyza, koncepcja, projekt) z 
wykorzystaniem modelowania hydraulicznego 2D koryt cieków i obszarów zalewowych 
ustalającą wpływ zmian regulacji stosunków wodnych w wyniku budowy obiektów 
hydrotechnicznych dla obszaru co najmniej 150 ha (powierzchnia odpowiadająca 
wskazanemu obszarowi oddziaływania) o wartości brutto nie mniejszej niż 100 000 zł? 

Odpowiedź OTOP: Zamawiający nie dopuszcza możliwości ustalenia dodatkowego 
kryterium w zakresie modelowania 2D.  

 


